小学校新入生保護者 様

令和 2年 4月 9日

流山市教育委員会

新型コロナウイルス感染症の感染予防における「預かり学級」について

この度、 5月 6日 まで一斉休校になったことを受け、保護者の就労釜r豊圭豊機が困難ムニ小

21■二通学している学校において児童

の受け入れを下記のとおり実施いたします。

なお、家庭で過ごすことが可能な方につきまして|ま、預かり学級へのお申し込みを控え、ご自

宅でお過ごしいただきますようお願いいたします。

記

1 実施期間

令和 2年 4月 10日 (金)～令和 2年 5月 1日 (金)まで  (土、日、祝日は除く)

2 実施時間

8110～ 14:30

3 対象児童・生徒

・保護者の就労等で自宅待機が困難な小学生及び中学校の特別支援学級に在籍する児童生徒

(              )

4 申込期間

新 1年生 令和 2年 4月 9日 (木)入学式終了後～ 16時までに学校に電話で申し込み

※

5 備考

・昼食を用意してください。

・                                                                      。

・安全確認を行うため、欠席、遅刻、早退の場合は必ず保護者が学校に連絡をください。

・登下校の安全確保に十分ご留意ください。できる限りお迎えをお願いします。

・マスクの着用にご協力ください。

・各自が自習課題を持参してください。(授業を進めることはいたしません。)

.特別支援学級の児童生徒には、教材を工夫する等の対応をします。

・学校から配布された健康観察カードは記入の上、持参してください。